
 

 

UCHWAŁA NR X/86/19 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu gminy Buczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Gminy Buczkowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 4838), zmienionej uchwałą Nr XLII/340/19 Rady Gminy 

Buczkowice z dnia 29 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r poz. 6945) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 78 uchyla się ust. 2; 

2) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) jednostki organizacyjne oraz instytucje kultury;"; 

3) § 68 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Członkowie Komisji Rewizyjnej składający wniosek w sprawie zwołania 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej obowiązani są wskazać we wniosku przyczynę jego złożenia"; 

4) uchyla się załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Foltyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 6470


		2019-09-30T11:48:23+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




